SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE . REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L.N°7

Carbonia

Deliberazione N° {L@‘Z{;
10 MAR. 2004

Adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERA N° 275 DEL 04 02 2004 AD OGGETTO
“COSTITUZIONE COMITATO PER 1L BUON USO DEL SANGUE”

Su proposta del Direttore Medico dei Presidi Ospedalieri Aziendali

!
RICHIAMATA la deliberazione n° 275 in data 04 02 2004 ad oggetto: “Costituzione comitato per i
nuon uso def sangue”

COSTATATATO che per errore materiale nella elencazione della composizione nominativa del
comitato stesso non é stato indicato il nome del Dr. Ferdinando Coghe nella sua
qualita di Direttore della Patologia clinica:

PRECISATO ¢ intendimento dell’ Azienda che il predetio Sanitario faccia parte di detto Comitato

per cui si procede con il presente atto a rettifica della delibera n® 275 del 04 02
2004 inserendo i} nominativo omesso erroneamente;

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dal Direttore Sanitario;

SENTITO in merito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;



DELIBER A

Per i motivi esposti in premessa:

Nella composizione nominativa del Comitato per il buon uso del sangue disposta con atto
deliberativo n® 275 del 04 02 2004 ¢ inserito il Dr. Coghe Ferdinando quale Direttore di Patologia

Clinica di questa Azienda.
Per effetto della presente variazione la Composizione nominativa del Comitato per il buon

uso del sangue risulta essere la seguente:

e Dr.  Sergio Pili Direttore Medico del PP:00O Presidente
e Dr.ssalole Manca Direttore U.0.Med. Trasf. Carbonia Componente
e Dr.  Gesuino Mulas Direttore U.O Med. Trasf. Iglesias b
e Dr.ssa Paola Angioy Prirettore Serv. Farm. Osped. Aziendali
e Dr.  Angelo Desogus Direttore U.O. Anest e Rianim Carbonia
o Do Cesare-Saragat - Direttore -0 Medieina--Gen: - Carbomia - -
e Dr.  Salvatore Porequeddu Direttore U.0. Ortopedia Iglesias *
e Dr.  Antonio Tuver: Direttore U.O. Chirurgia d'Urgenza
e Dr.  Rinaldo Aste Direttore U1.0. Cardiologia Carbonia
e Dr.  Ferdinando Coghe Direttore Patologia clinica
e Sig.ra Gianfranca Onnis Dirigente Serv. Inf. Osped. Iglesias
¢ Sigra Irma Cancedda Rapp.te AVIS Provincia di Cagliari -
e Sig.  Giorgio Lisci Assistente Sanit. V. Ospedale Carbonia

DIR.AMM.

DIR. SAN.

Add/ Ot %’f



Allegatin®

CONSEGNARE COPIE A :
Personale

Collegio Sindacale

Direz San.

Direzione Medica P.Q. Sirai

Bilancio

If Responsabile del Servizio Affari Generali

e 5 OAttesta che la d hgel ﬁﬁ)ﬁ 2{}9 £

E stata pubblicata

A T T MR, 700" 25 Mar. 2004

Restera in pubblicazione per 15 gg. "Consecutivi
Ed ¢é stata posta a disposizione per la consultazione.

IFN[ RAL l
\\:ta Cannas)




